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A Miskolc Megyei Jogli Varos Onkormanyzataval megkotdtt Kozszolgaltatasi szerzdésben foglaltaknak
megfeleléen - a jelentési kotelezettségnek eleget téve — a 2019. év januar-marcius havi szolgaltatasok
teljesitésérdl az alabbi tajékoztatast adjuk. A beszamoloban a tényidészaki adatokat a Miskolc Megyei Jogli
Varos Kozgy(ilése altal 2018. december 13-an 138/2018.(XI1.13.) szamon elfogadott 2019. évi tervadatokhoz
viszonyitottuk. A 2017. évtdl a Kdzszolgaltatasi Szerzédés részét képezi a 7-es autdbusz vonal Fels6zsolcai
szakasza is, ezert a jelentéstinkben ezen szakasz forgalmi teljesitményét is szerepeltetjik.

. Szallitasi teljesitmény

A Téarsasag beszamolasi idészakanak Kozszolgaltatasi Szerz8dés terv szerinti szallitasi teljesitménye 314.126
ezer fér8hely-kilométer, melybdl a tény adatok alapjan 312.908 ezer fér6hely-kilométer teljestilt. A tervhez
képest autdbusznal 100,4 %-os, a varosi (kdz(ti) vasit esetében 98,1 %-0s a szolgaltat6 altal elért teljesités
mennyiségi mutatoja. A szallitasi teljesitmény csuklos autdbusznal 120, sz616 autébusznél 75, midi autdbusznal
42 ferbhellyel szamitott, a SKODA 26 THU3 tipusi jarmiinél ez az érték 261 féréhely.

Jarmiiveink futasteljesitménye 2.508.013 kilométer, amely a tervezett értéktél 11.026 kilométerrel magasabb.
A 75 darab CNG iizem(i autébuszunk futasteljesitménye 2019. év 1-3. hdnapjaban 1.389.994 kilométer. A teljes
autébusz lizemagi hasznos kilométer teljesitményének 66,3 %-at CNG iizem(i jarmiveinkke! teljesitettik. A
forgalomszervezési és jarmivezénylési intézkedések hatasara Tarsasagunk folyamatosan a CNG tipus(
autdbuszok magas kihasznéltsagét éri el.

A futasteljesitmeny és fér6hely-kilométerek tervhez képest kimutatott alakulasa tiikrdzi Tarsasagunk 2017. év
kézben bevezetett forgalomszerkezeti valtozasait is, amelyek a sz616 jarmiivek forgalomba allitasanak elétérbe
helyezésével koltséghatékonysagi és takarékossagi célokat szolgalnak.

A 2019. januér-marciusban 20.647.650 utas elszéllitasara 72.157.581 utaskilométer teljesitésére kerilt sor.
Uzemégi bontasban, az autébusznal az utasszam és az utaskilométer is 2,5 %-0s, a varosi (kbzuti) vasitnal az
utasszam és az utaskilométer is 3,0 %-kal alacsonyabb értéket mutat a tervtél.

Il.  Megbizhatésagi mutaték

A megbizhatosagi mutatdkat a Szolgaltatéi jelentés a menetrend szerinti jaratok szamahoz (autdbuszok esetén
133.622 darab jarat, varosi (koz(t) vasit 20.691 darab jarat) viszonyitott kimaradt és csonka jaratok
tekintetében vizsgalja. A mutatok autébusz izemagnal 99,94 %-on, varosi (k6zuti) vasit izemagnal 99,69 %-
on teljesiiltek. Ezen beliil is kiemelkedbek a CNG iizemi{i autdbuszaink mutatéi. A ténylegesen kimaradt egész
autobusz fordulok szama 2019. januar-marciusban 6sszesen 13 darab forduld, 64 jarat esetében menet kézben
miiszaki vagy egyéb forgalmi ok miatt tortént ,csonka” teljesités. Mindemellett autébuszokkal 11 darab tbblet
jaratot teljesitettlink. Varosi (koz0ti) vasut tekintetében 12 darab a kimaradt jaratok szama, és 53 darab csonka
jérat kertilt teljesitésre.

lil.  Forgalmi-, miiszaki mutatok

A menetrend szerinti személyszallitasi szolgaltatas lebonyolitasahoz 153 darab autbbusz és 34 darab varosi
(k6z0ti) vasuti jarm{ allt rendelkezésre. A menetrendi forgalomban részt vevé mértékadé munkanapi
jarmliszdm 126 darab autbbusz, illetve 24 darab varosi (koz(ti) vasiti jarmG volt. Méarcius honapban a
személyszallitast végzé CNG autdbuszaink szdma 70 darab volt a 75 darabbol, tehat a gyartéi garancialis
feltételekben vallalt érték felett volt mérhetd az lizemképes allomany. A javitasban 1évé jarmivek atlagos
allomanya autbébuszoknal 24 darab, ebbdl marciusban 5 darab CNG tipust jarm{. A varosi (kbzuti) vasiti
jarmiiveknél a javitasban lévé jarmiivek atlagos aranya 4 darab.
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IV.  Menetjegy és bérletértékesités

Kedvezd jelenségként értékelheté 2019. |. negyedévben, hogy a menetiegyek eladott mennyisége a tervezettet
10.174 db-bal meghaladta. Ezen beliil a jarmivezetdnél valtott menetjegyek értékesitési darabszama 5,5 %-
kal (7.425 darabbal), az eldvételi menetjegyek darabszama 1,1 %-kal (3.792 darabbal) meghaladja a tervet.

A turistak kozott a legnépszeriibb az altalénos napijegy, melynek forgalma 2019 1. negyedévében 616 darab,
mely a tervezettnek megfeleld.

A helyi havi bérletek értékesitett darabszama havonta 50.440 darab, vagyis Miskolc varos 155.650 fés
lakossaganak atlagosan 32,4 %-a vaséarolja helyi havi tipusl bérleteink valamelyikét.

Ateliesard havi bérletek eladési darabszama 87.317 darab, a tervhez képest 2,4 %-os elmaradas tapasztalhaté.
A teljesaru havi kombinalt bérlet értékesitett darabszama a tervezettél 1,6 %-kal (1.151 darabbal) alacsonyabb.
Ezen beliil a kombinalt nagyvallalati kedvezményes bérlet értékesitési mennyisége 0,6 %-kal (58 darab) mulja
feliil a tervezettet. A tanuld és nyugdijas bérletek eladott darabszama 63.877 db, ez a tervhez képest 5,1 %-kal
(3.408 darabbal) elmarad. A tanulé és nyugdijas bérletek értékesitési darabszamait a 2018. év megegyez6
id6szaki értékesitési mennyiségének (67.876 darab) figyelembevételével terveztiik, de a nyugdijas bérletek
esetében havonta atlagosan 653 darab elmaradas, mig a tanulo bérletek esetében havonta atlagosan 483
darab elmaradas tapasztalhato.

A helykdzi bérletek értékesitési mennyisége 3,3 %-kal mlja alul a tervet (111 darabbal), ezen beliil is a teljesaru
helykézi bérletek eladott darabszama 1,7 %-os mértéki csokkenést mutat.

V. Kdzszolgaltatasi szerzédés szerint eredmény 2019. |. negyedévi alakulasa

Az MVK Zrt. 2019. I negyedévére Kozszolgaltatasi Szerz8dés szerinti eredményként 173.001 ezer Ft
veszteséget hataroz meg, a 213.199 ezer Ft tervezett veszteséggel szemben. Ez a tervértéktél 40.198 ezer Ft-
tal alacsonyabb mérteki veszteséget jelent. Az eredmény alakulasanak értékelésénel azonban figyelembe kell
venni, hogy a 2019. évi kdzszolgaltatoi teljesitményt a Miskolc Megyei Jogi Varos Onkorményzatanak
Kdzgyllése 2018. december 13-an tartott (lésén a 138/2018. (XI1.13.) sz&m( hatarozataval fogadta el, és
abban a személyi jellegli raforditdsoknal még csak a tdrvényileg meghatarozott minimalbér és garantalt
bérminimum emelés hatasa keriilt figyelembevételre,és az Onkormanyzati tamogatés Osszege csak a
minimalbér és a garantalt bérminimum emelés hatasanak 125 000 ezer Ft-os dsszegével kerlilt megemelésre.
A 2019. évre elfogadott végleges tamogatasi 6sszeg a KSZ tervben szerepl§ Osszegtdl 159.000 ezer Ft-tal
magasabb. A MVK Zrt. 01-03. havi tény személy jellegii raforditas adatai azonban mar atlagosan 9,16 %-os
mértékii differencialt béremelés koltségndveld hataséat tartalmazzak.

Az értékesités nettd arbevétele 2019. 1-3. hénapban 2,15 %-kal (23.093 ezer Fi-tal) elmarad a tervtdl. Ezen
bellil az alaptevékenység arbevétele 27.742 ezer Fi-tal marad el a tervtdl, ami a személyszallitas arbevételének
2,46%-0s (20.708 ezer Ft) és a kapcsolodo fogyasztoi arkiegészités 3,17 %-os (7.034 ezer Ft) elmaradasabol
adodik, mivel a fogyasztoi arkiegészitéssel érintett tanulo és nyugdijas bérlettipusok értékesitése a tervezett
alatt maradt. A menetjegyek értékesitési arbevétele egylittesen 1.192 ezer Ft-tal, a bérlet értekesités arbevétele
19.513 ezer Ft-tal elmarad a tervezetthez képest.

Az egyéb bevételek 2019. 1-3. havi 930.909 ezer Ft-os Gsszege nagyrészt a 509.771 ezer Ft Gsszegli
id6aranyos pénziigyi kompenzacio dsszegébdl valamint az egyéb soron szerepld 384.600 ezer Ft projektekkel
kapcsolatos halaszott bevételek iddaranyos bevételként torténé elszamolasabol tevdik dssze. Az elszamolt
idGaranyos 6nkormanyzati tamogatas 39.750 ezer Ft-tal magasabb a tervnél.

Az anyagjelleg(i raforditasok 2019. 1. negyedévben 8,6 %-kal kedvezGbben alakultak, mint a tervezett. Ezen
belll az anyagkoltség dsszegének 9,6%-0s csokkenését az lizemanyag felhasznalas kéltségének csdkkenése
okozza, mert 2019. I. negyedévében a gazolaj atlagara és a CNG {izemanyag atlagara is alacsonyabb volt a
tervezettdl. Az anyagjellegli szolgaltatasok dsszege 10.832 ezer Ft-tal, 10,2 %-kal alacsonyabb a terv azonos
idbszakahoz képest, a palya és az aramétalakito allomasokhoz kapcsolddo karbantartasi kltségek elmaradnak
a tervtdl. A palyakarbantartas koltségei kozil tobbek kozott még nem valosult meg az |. negyedévre tervezett
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aramétalakito allomasokhoz kapcsolodo karbantartas. A nem anyagjellegii szolgaltatasok korében 9.870 ezer
Ft megtakaritas mutatkozik, azonban az érintett kdltségelemek az év hatraléve részében felmeriiinek. Az egyéb
szolgaltatasok 1.990 ezer Ft-os tobblet koltségét tobbek kozott a CNG (izemii autobuszok casco biztositas
dijanak novekedése okozta.

A személyi jellegii raforditasok Osszege Osszességében 3,8 %-kal, 33.559 ezer Ft-tal a tervezett szint felett
teljestilt. A bérkoltség 21.477 ezer Ft-tal magasabb a tervezettdl, mivel a KSZ tervben nem volt még
szerepeltethetd a torvényben foglalt minimalbér és garantélt bérminimum emelés feletti differencialt
bérfejlesztes személyi jellegii raforditasokat noveld hatasa. A személyi jellegli kifizetéseknél 5.310 ezer Ft-os
tuliépés realizalodott, mivel a betegszabadsag és tappénz koltségek ténylegesen itt jelentek meg. A
bérjarulékok dsszege 6.772 ezer Ft-tal magasabb a tervt6l.

Az értekcsOkkenési leiras 3.347 ezer Ft-tal alacsonyabb dsszegli, mint a tervezett, mert a beruhazasok idében
kes6bb valbsulnak meg. Az egyéb raforditasok Osszege 12.224 ezer Ft-tal meghaladta a tervezettet, mert a
kéreseményekkel kapcsolatos raforditasok mértéke kozel 6.000 ezer Ft-tal magasabb a tervezettdl valamint az
MVK Zrt. 2018. évi gazdalkodasanak nyeresége miatt Tarsasagunknak épitményado fizetési kotelezettsége
keletkezett 6.584 ezer Ft 6sszegben, amely nem szerepelt a tervben. A pénziigyi raforditasok kedvezéen, 2.264
ezer Ft-tal a terv alatt alakultak. Ennek oka a cash-pool kamat kedvez6 alakuldsa, mert a beruhazasok
elhtizédasa miatt alacsonyabb a hitelkeret kihasznaltsag.
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Szallitasi teljesitmények
4. melléklet 1.tabla
Id6szak: 2019. 1-3.h6

MVK Zrt. Kozszolgaltatéi jelentés

Idészak(honap): 1 -tol / -tol 3 -ig
Kéfzs'z?lga'!t?téf sztarzédés szerinti 2019, évi terv 2019. évi tény Index tervhez Eltéré:s
szallitasi teljesitmény % tervt6i
Férdhely km 314 125 563 312 907 550 99,6%) -1218013
Autobusz 205692 073 206 545 167 100,4% 853 094
FelsGzsolca nélkiil 202 207 208 202 928 968 100,4% 721760
midi 555544 526 722 94,8% -28 822
dizel 52616 11815 565 9805741 83,0% -2 009 824
dizel csukios 62436 893 67 714 950 108,5% 5278057
CNG sz6l6 59 153716 63 153 466 106,8% 3999750
CNG csuklos 68 245 489 61728089 90,5% -6 517 401
Felsbzsolca 3484 865 3616 199 103,8% 131334
plasma 0 0 0
dizel sz616 0 0 0
dizel csukios 0 4625 4625
CNG szolo 797 689 690 118 86,5% -107 572
CNG csuklos 2687176 2921456 108,7% 234 280
Varosi kozti vasat 108 433 490 106 362 383 98,1% -2071107
Skoda 26THU3 108 433 490 106 111638 97,9% -2 321852
Tatra KT8DS5 0 250 745 250 745
SGP-E1 0 0 0
Utasszam 21 220 467 20 647 650 97,3% -572 816
Autébusz 14 250 517 13 890 050 97,5% -360 467
Varosi k6zdti vasat 6969 950 6 757 600 97,0% -212 350
Utas km 74 143 308 72 157 581 97,3%| -1985726
Autébusz 54 557 709 53168 702 97,5% -1389 007
Varosi koziti vasat 19 585 599 18 988 879 97,0% -586 720
Futasteljesitmény 2 496 987 2508013 100,4% 11026
Autobusz 2081533 2100 388 100,9% 18 855
Fels6zsolca nélkil 2048 504 2064 022 100,8% 15518
midi 13227 12 541 94,8% -686
dizel sz6/6 157 541 130743 83,0% -26 798
dizel csukiés 520 307 564 291 108,5% 43984
CNG sz6lo 788716 842 046 106,8% 53330
CNG csuklos 568712 514 401 90,5% -54 312
Fels6zsolca 33029 33 586 101,7% 557
plasma 0 0 0
dizel 52000 0 0 0
dizel csuklds 0 39 39
CNG széblo 10636 9202 86,5% -1434
CNG csuklos 22 393 24 345 108,7% 1952
Hasznos 2081533 2097 608 100,8% 16 075
Rezsi 0 2780 2780
Varosi kozoti vasat 415454 407 625 98,1% -7 829
Hasznos 415454 407 625 98,1% -7829
Skoda 26THU3 415454 406 558 97,9% -8 896
Talra KT8D5 0 1067 1067
SGP-E1 0 0 0
Rezsi 0 0 0
Férdhelykihasznaltsag (%)
Autébusz 26,52 25,74 97,1% -0,78
Varosi kozuti vas{t 18,06 17,85 98,8% 0,21
Atl. dinamikus féréhely
Autobusz 98,82 98,47 99,6% -0,35
Vérosi kozati vasit 261,00 260,93 100,0% -0,07

A férdhelykilométer szamitasnal csuklos autdbusznal 120, sz6l6 autdbusznal 75, midi autdbusznal 42, SKODA
26 THU3 villamosnal 261, KT8D5 villamosnal 235
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MVK Zrt. Megbizhatésagi mutatok

4 melléklet 2.tabla
Id6szak: 2019. 1-3. ho

Kozszolgaltatdi jelentés

Idészak(hénap): 1  -tol/-t6l 3 -ig
- . . | Index .
Megbizhatésagi mutatok 2019. évi 201,9 VUL tervhez Eltere:s
terv tény %, tervtél
IMegbizhatosagi % 100,00 99,94 99,9% 0
Menetrend szerinti fordulok szama 132565 133622 100,8% 1057
Kimaradt fordulok szama 0 77 77
egész forduldk szama 0 13 13

N miiszaki hiba 0 7 7

@ forgalmi ok 0 6 6
3 személyzet hiany 0 0 0
3 csonka fordulok széma 0 64 64

miiszaki hiba 0 43 43
forgalmi ok 0 21 21
személyzet hiany 0 0 0
Teljesitett fordulok szama 132565] 133546] 100,7% 981
Menetrenden kiviil teljesitett forduldk 0 1 11
Megbizhatosagi % 100,00 99,69 99,7% 0
Menetrend szerinti fordulok szama 212991 20691 97,1% -608
Kimaradt fordulok szama 0 65 65

5 egész fordulok szama 0 12 12

»

o miiszaki hiba 0 2 2
= forgalmi ok 0 3 3
N személyzet hiany 0 7 7
= csonka fordulok szama 0 53 53
g milszaki hiba 0 40 40
g forgalmi ok 0 12 12

személyzet hiany 0 1 1
Teljesitett fordulok szama 21299 20627 96,8% -673
Menetrenden kivill teljesitett fordulok 0 2 2




MVK Zrt. Kozszolgaltatoi jelentés Forgalmi miiszaki mutatok
4.melléklet 3.tabla
ldészak:2019. 1-3.h6

Id6szak(honap): 1 ol /-t 3 -ig

. Index .

I . . 2019. évi 2019. évi Eltérés

Forgalmi miiszaki mutatok ) tervhez !

terv tény o tervtol

(]

midi 2,0 2,0 100,0% 0,0
dizel sz0l0 35,0 32,7 93,3% 23
dize! csuklos 77,0 76,0 98,7% 1,0
Atlagos allomén CNG sz0l 40,0 40,0 100,0% 0,0
g Y CNGcsukios 35,0 350]  100,0% 0,0
Osszesen 189,0 185,7 98,2% -3,3
kiilonjarat 0,0 0,0 - 0,0
IK Veteran 2,0 2,0 100,0% 0,0
N midi 2,0 1,7 83,3% 0,3
4 dizel sz6l6 16,0 15,3 95,8% 0,7
8 | Attagos foraalmi allomany 028! csukios 64,0 61,0 95,3% -3,0
= gosforg V' ONG sz0l0 40,0 400]  100,0% 0,0
< CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0
Osszesen 157,0 153,0 97 5% -4,0
Javitasban lévé allomany 25,0 23,8 95,1% -1,2
Javitas %-a 15,9% 15,5% 97,6% 0,0
Uzemképes allomany 132,0 129,2 97,9% -28
Uzemkeépesség %-a 84,1% 84,5% 100,5% 0,0
Forgalomba adott jarmd 125,0 125,6 100,5% 0,6
Kibocsatasi % 79,6% 82,1%|  103,1% 0.0
Tartalék allomany 7,0 3,6 51,0% -3,4
Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
Tatra KT8D5 11,0 10,3 93,9% -0,7
Atlados slloman Osszesen 42,0 41,3 98,4% 0,7
- g ¥ FW nosztalgia 2,0 20 100,0% 0,0
2 SGP oktato 1,0 1,0 100,0% 0,0
S SGP potkocsi 0,0 0,0 - 0,0
=l Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
ﬁ Atlagos forgalmi allomany Iatra KT8DS 3,0 3,0 100,0% 0,0
2 Osszesen 34,0 34,0 100,0% 0,0
‘@ Javitasban lévé allomany 5,0 4,5 89,8% -0,5
O |Javitas %-a 14,7% 13,2% 89,8% 0,0
o Uzemképes allomany 29,0 295 101,8% 05
Uzemképesség %-a 85,3% 86,8% 101,8% 0,0
Forgalomba adott jarmi 24,0 23,8 99,2% 0,2
Kibocsatasi % 70,6% 70,0% 99,2% 0.0
Tartalék allomany 5,0 57 114,1% 0,7




MVK Zrt. Menetjegy- és bérletértékesités
4. melleklet 4. tabla

ld6szak:2019.1-3. ho

Kozszolgaltatoi jelentés

Idészak(honap): 1 -tol/-t6l 3 -ig
Ertékesités dbszdma (db) 2019. &vi | 2019. &vi t::sﬁ; Eltéres
terv tény , tervtél

MENETJEGYEK OSSZESEN 646 894] 657 068 101,6% 10174
ebbél:  Eljvételben valtott 349 271 353063 101,1% 3792
90%-os vonaljegy 3673 3743 101,9% 70

50%-o0s vonaljegy 302 2049 678,5% 1747
Jarmivezet6nél valtott 135878 143 303 105,5% 7425

Gy(jtéjegy 10 db-os 15777 15491 98,2% -286

HELY! HAVI BERLETEK 156 797} 151 321 96,5% -5 476
Kisallat kombinalt hokdzi bérlet 83 127 153,0% 44

Tanulé / nyugdijas bérletek 6sszesen 67 285 63 877 94,9% -3 408
Tanuld bérletek sszesen 52 226 50 777 97,2% -1 449
Nyugdijas bérletek 6sszesen 15059 13 100 87,0% -1 959
T-Ny villamos bérletek 7175 6 511 90,7% -664
Tanulo villamos bérlet 6sszesen 6738 6152 91,3% -586

Nyugdijas villamos bérlet dsszesen 437 359 82,2% -78

T-Ny kombinalt bérletek 60 110 57 366 95,4% -2744
Tanulé kombinalt bérlet dsszesen 45 488 44 625 98,1% -863

Nyugdijas kombinalt bérlet 6sszesen 14 622 12741 87,1% -1 881

Teljesaru havi bérletek dsszesen 89 429 87 317 97,6% -2112
Egyvonalas busz bérlet dsszesen 5181 4731 91,3% -450

Kombinalt bérlet dsszesen 72176 71025 98,4% -1151

ebbdl: Kombinalt nagyvéallalati bérlet 10 446 10 504 100,6% 58

Villamos bérlet 6sszesen 12072 11 561 95,8% -511

EVES BERLETEK 250 244]  97,6% -6
Kombinalt éves bérlet/arcképes 250 244 97,6% -6

Kombinalt alt. éves arckép nélkli 0 0 0

HELYKOZI BERLETEK 3402 3291 96,7% -111
Tanulé/nyugdijas helykézi bérletek 6sszesen 1840 1756 95,4% -84
Tanuld helykdzi busz bérlet 6sszesen 1731 1661 96,0% -70
Nyugdijas helykézi busz bérlet 6sszesen 109 95 87,2% -14
7 T-Ny helykézi busz bérlet 6sszesen 783 752 96,0% -31
7/2 T-Ny helykézi busz bérlet Gsszesen 1057 1004 95,0% -53
7 T helykdzi busz bérlet 6sszesen 762 732 96,1% -30}

7 Ny helykdzi busz bérlet 6sszesen 21 20 95,2% -1

712 T helykdzi busz bérlet 6sszesen 969 929 95,9% -40

712 Ny helykdzi busz bérlet 6sszesen 88 75 85,2% -13

0

Teljesaru helyk6zi bérletek 6sszesen 1562 1535 98,3% -27
7 Helykdzi busz bérlet dsszesen 831 820 98,7% -1

712 alt. helykdzi busz bérlet sszesen 731 715 97,8% -16




MVK Zrt. KSZ eredménykimutatas
4. melléklet 5. tabla

ldészak: 2019. 1-3. h6

Kodzszolgaltatoi jelentes

Idészak(hénap): 1 -tol / -tol 3 -ig
Kozszolgaltatasi szerzddés szerinti - o Tény-Terv

eredmén?ykimutatés {(ezer Ft) 2019. eviterv | 2019. evi teny % : Ezer Ft
I. Ertékesités netto arbevétele 1074 563 1051 470 97,9% -23 093
Alaptevékenység arbevétele 1063 091 1035 349 97,4% 27742
Személyszallités arbevétele 840 860 820 152 97,5% -20 708
Menetjegy 168 188 166 996 99,3% -1192
Bérletjegy 672 636 653 122 97,1% -19 513
Egyéb 36 34 93,4% -2
Fogyasztéi arkiegészités 222 231 215197 96,8% -7 034
Ingyenes utazasokra 87792 87 822 100,0% 30
Helyi 127 550 120 647 94,6% -6 903
Helykozi 6 889 6728 97,7% -161
Egyéb tevékenység arbevétele 11472 16 121 140,5% 4 649
Il. Aktivalt sajat teljesitmények értéke 1030 0 0,0% -1030
Sajat termelésii készletek alloméanyvaltozasa 0 0 - 0
Sajat eldallitasi eszkozok aktivalt értéke 1030 0 0,0% -1030
Ill. Egyéb bevételek 885 744 930 909 105,1% 45 165
Penzlgyi kompenzacio 470000 509 771 108,5% 39772
Onkormanyzati tamogatas 345 000 384750 111,5% 39750
Normativ tdmogatés 125 000 125 021 100,0% 21
Ertékesitett immaterialis, targyi eszkdz bevétele 0 5000 - 5000
Kareseménnyel kapcsolatos bevételek, kartéritések 15 256 12918 84,7% -2338
Potdij (kapott birsagok) 7154 8739 122,2% 1585
Kapott kotbérek és késedelmi kamatok 0 0 - 0
Egyéb 393 334 394 481 100,3% 1147
IV. Anyagijellegii raforditasok 686 143 627 228 91,4% -58 915
Anyagkoltség 431682 390 348 90,4% -41 335
Anyagjellegli szolgaltatasok 108 108 97 276 90,0% -10 832
Nem anyagjellegi szolgaltatasok 109 240 99 370 91,0% -9 870
Egyéb szolgéaltatasok 37113 39 102 105,4% 1990
Eladott aruk és szolgaltatasok értéke 0 1132} 1132
V. Személyi jellegli raforditasok 884 374 917 933 103,8% 33 559
Bérkoltség 666 055 687 532 103,2% 21477
Személyi jellegli egyéb kifizetések 68 372 73 682 107,8% 5310
Bérjarulékok 149 946 156 718 104,5% 6772
VI. Ertékcsokkenési leiras 537 169 533 821 99,4% -3 347
VII. Egyéb raforditasok 33322 45 546 136,7% 12 224
A. Uzemi (izleti) tevékenység eredménye (I+l1+1H-IV-V-VI-VII) 179 670 -142 150 79,1% 37 521
VIll. Pénziigyi miiveletek bevételei 508 920 181,3% 413
IX. Pénziigyi miiveletek raforditasai 34036 NN 93,3% -2 264
B. Pénziigyi miiveletek eredménye (VIII-IX) -33 528 -30 851 92,0% 2677
E. Addzas el6tti eredmeény (+C+D) -213 199 -173 001 81,1% 40 198
XIl. Adofizetési kotelezettseg - 0
F. Adézott eredmény ( E-XIi) -213199 -173 001 81,1% 40 198




